[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 390 /2017

Informações sobre o contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de Valinhos e Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Valinhos

Senhor Presidente,

		O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

1. Cópia de inteiro teor do Contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de Valinhos e Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Valinhos, firmado em 22.03.2017.

JUSTIFICATIVA

Este vereador solicita as informações acima, no cumprimento de suas funções fiscalizatórias e de acompanhamento junto às ações do Poder executivo Municipal, e para também, dar respostas à munícipes que questionam sobre o referido assunto.

Valinhos, 23 de março de 2017

Mauro de Sousa Penido
Vereador